2013 年 2 月 12 日
各 位

会社名

（証券コード 4541 東証一部）

代表者名   代表取締役社長 田村 友一
お問合せ先  社長室長    東 満之
TEL  076-442-7026

バンコク（タイ）駐在員事務所開設のお知らせ

 当社グループは現在、第６次中期経営計画「Pyramid」に基づき、ジェネリック医薬品メーカー

世界 TOP10 を目指した企業活動を展開しております中で、海外進出に向けた準備を進めてまいり

ましたが、タイでの当社製品の申請準備が整い、2013 年 4 月 1 日付でタイのバンコクに駐在員事務所

を開設致しますのでお知らせします。
この駐在員事務所を拠点として、東南アジア地域における市場調査・当社製品の情報提供、ならび

に日医工ブランド確立を進めることにより、東南アジア地域における当社グループの事業拡大に貢献

できるものと考えております。タイは東南アジア地域での事業推進の要と考えており、タイにおける

当社製品の承認取得に併せて現地法人化も検討し、海外事業展開のスピードを加速させてまいります。
現在、東南アジア地域（香港、マレーシア）に当社製品の承認申請をしており、海外事業を最大化

できるよう準備を進めております。

記

1. 名称 日医工株式会社バンコク駐在員事務所

2. 英文名     Nichi-Iko Pharmaceutical Co., Ltd. Bangkok Representative Office

3. 所在地   11th Floor Unit 1100, Park Ventures Ecoplex unit 1110 ,

57 Wireless Road, Lumpini, Pathumwan, Bangkok 10330 Thialand

4. 設立年月日 2013 年 4 月 1 日

5. オフィス写真

以上